at sexdecim solidatarum et decem denaratarum annui redditus, cum pertinenciis. 
in Bentlee; quinque acrarum prati, quinque solidatarum at sex denaratarum 
annui redditus, cum pertinenciis, in Badele, in parocha de Crundale; et 
medietatis unius tofti, medietatis unius carucatae terrae et unius acrae 
integre bosci, cum pertinenciis, in Colviles, in dicta parochia de Crundale, 
quae fuerunt Laurencii de Pagham, defuncti, qui de nobis tenuit in capite alia 
terras et tenementa die quo obiit, et quae per mortem praedicti Laurencii et 
racione minoris aetatis haeredis ejusdem Laurencii in manu nostra existunt.  
Habendum a festo Paschae ultimo praeterito usque ad legitimate aetatem 
haeredis praedicti.  Reddendo inde nobis octo marcas per annum ad Scaccarium 
Sancti Michaelia et Paschae, per equales porciones, et inveniendo praefato 
heredi sufficientem sustentacionem per tempus supradictum.  In cujus rei, etc.  
Teste Rege apud Westmonasterium, tercio die Junii.  E Rotulo Originalium, de 
anno 49 Edwardi II, memb. 4}

[Page 430] 
     Directions to the Escheator to retain in the King's hands a certain 
messuage and lands, belonging to the Manor of Itchel.

     [17 FEBRUARII, 1336-7.]   Com. Suthamptoniae.   De haeredibus Johannis, 
filii Johannis de Westcote.  REX dilecto et fideli suo, Willelmo Trussel, 
escaetori suo citra Trentam, salutem.  Quia accepimus per Inquisicionem quam 
per vos fieri fecimus, quod diversa terrae et tenementa, cum pertinenciis, in 
Haliburne, Estbrouke, Aultone, Westbrouke, Purle, Dupenhale, et Crondale, in 
Comitatu Suthamptoniae, capta fuerunt in manum nostram occasione fatuitatis et 
idiociae Johannis, filii Johannis de Westcote, jam defuncti, et in manu nostra 
sic existunt, quodque unum mesuagium, sexaginta acrae terrae, una acra prati, 
et una acra bosci, cum pertinenciis, in villa de Crondale, de terris et 
tenementis supradictis, de haerede Johannis Gyffard de [Westone] Underegge, 
defuncti, qui tenuit in capite, infra aetatem et in custodia nostra existente, 
ut de manerio de Itchulle, per servicium sex denariorum per annum; et residua 
terrae et tenementorum de eisdem terris et tenementis de diversis aliis 
dominis per diversa servicia tenentur, et non de nobis; et quod Alesia quam 
Willelmus de Colrithe, Sibilla quam Simon Bonynger, Alicia quam Laurencius de 
Pageham, et Margeria quam Johannes de Fulquardeby, duxerunt in uxores, sunt 
sorores et haeredes ejusdem Johannis, filii Johannis, propinquiores et plene 
aetatis; vobis mandamus quod, retentis in manu nostra praedictis mesuagio,